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Vänersborg HSB-cupen 
 
Torsdagen den 4/1 kl 16.00 samlades ett gäng 
förhoppningsfulla P-11 spelare och ledare vid 
bandybanan i Åby för vidare färd mot 
Vänersborg och cupspel i HSB-cupen. Väl 
framme i Vänersborg vid skolan där vi skulle 
övernatta var det bara att packa upp 
luftmadrasser och dylikt för att göra i ordning 
”sängen” för natten.  
 
På morgonen vaknade vi ”pigga och utsövda” 
efter en fantastisk natt där man vaknat varje 
gång någon vände sig på sin luftmadrass. En 
av LEDARNA (inga namn nämnda) hade 
dessutom mitt i natten stått och pumpat sin 
madrass lugnt och försiktigt för att det inte 
skulle LÅTA så mycket från pumpen. Men det 
lät ännu mer ju saktare han pumpade! 
 
Morgonen därpå efter en genomgång av första 
matchens laguppställning var det dags för en 
kort uppvärmning på isen. Motståndet i första 
matchen stod Ale/Surte BK för. Motståndarna 
hade dock inte mycket att sätta emot ett Åby 
som vann med hela 8-0. Målskyttar i matchen 
var Christoffer 1, Olle 2, Tom 1, Filip 3 och 
Charlie 1. 
 
Efter första matchen var det dags att ladda om 
batterierna med lite lunch. 13.20 var det dags 
för andra matchen för dagen. Motståndare var 
nu våra kombatanter hemifrån Småland, 
nämligen Skirö AIK. Precis som i tidigare 
möten hade de inte mycket att sätta emot. 
Matchen slutade 7-0 trots att vi missade 
mängder med chanser. Målen gjordes av Filip 
3, Tom 2 och Olle 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vila, några grillade hamburgare och ett par 
nyinköpta ”videoband” senare var det dags för 
gruppfinalen mot Lidköpings AIK, som sett 
starka ut i sina andra matcher. Vi poängterade 
därför extra noga att det inte skulle gå lika lätt 
som i de andra matcherna. Här gällde det att 
åka skridskor och släppa boll från början. 
Killarna gjorde precis tvärtom och därför låg vi 
under med 0-2 i halvtid. I pausvilan höjdes 
rösten ”aningen” från ledarhåll och vi kom 
överens om att det här kunde mycket väl 
vändas till vinst genom hårt arbete från alla. Vi 
rivstartade i andra halvlek med en helt annan 
inställning än i första och detta resulterade 
ganska omgående i några snabba mål. När 
slutsignalen ljöd hade vi visat en jäkla massa 
lagmoral och kämpaglöd. Vi hade vänt 0-2 till 
4-2 på 15 minuter. Målskyttar var Christoffer 
1, Olle 1, Charlie 1 och Filip 1. 
 
Efter några pizzabitar (vi kan inte stava till 
slaisar) bar det av till äventyrsbadet. Tänk er 
själva ljudnivån från drygt 100 bandybarn som 
inte verkade ett dugg trötta efter 3 gruppspels-
matcher. Väl hemma igen efter ett par timmars 
badande och lekande var det dags att lugna ner 
sig med lite kuddkrig mm. När man äntligen 
somnat efter att i ett par timmar ha lyssnat på 
knirrande luftmadrasser, snarkningar och 
diverse andra ljud börjar helt plötsligt 
telefonen ringa. Det visade sig vara några 
anhöriga som ”gått i sömnen” och blivit 
utelåsta.  
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Tack vare att vi vann gruppen fick vi sov-
morgon och kunde sova till 08.00. Vi packade 
in alla grejer i bussen och åt sedan frukost. 
Åter på stadion för ombyte och lite jogging för 
att få igång alla morgontrötta ben inför semi-
finalen mot IFK Kungälv, som kom tvåa i sin 
grupp. På pappret borde detta ha blivit en svår 
match, men med facit i hand blev det precis 
tvärtom. Efter ca 5 minuter ledde vi med 4-0 
och matchen var redan avgjord. Slutresultatet 
stannade vid 9-1. Målen gjordes av Filip 4, 
Christoffer 2, Charlie 2 och Pontus 1. 
 
Efter att ha sett den andra mycket spännande 
semifinalen mellan IFK Vänersborg och 
Lidköpings AIK visste vi nu att vi åter skulle 
få möta Lidköping i finalen. 
 
Innan vi skulle ut på isen inför finalen var det 
en hel del besök på toaletten. Det var mycket 
nervositet inför finalmatchen. När matchen väl 
drog igång körde vi på för fullt. Vore det inte 
för motståndarmålvakten samt alla missade 
chanser hade även denna match varit avgjord 
efter fem minuter. När andra halvlek startade 
kunde man tro att det var nyspolat. Lidköping 
hade knappt varit över på vår planhalva. Trots 
att Lidköping knappt hade några avslut och var 
tillbakapressade, mäktade vi inte med att gå 
upp till mer än 3 måls ledning. Detta berodde 

till stor del på mycket slag och hugg med 
klubborna. När 3 min återstod reducerade 
LAIK till 3-1 och det blev lite nervöst från 
ledarhåll. Magnus frågade Thomas om det var 
första eller andra halvlek vi spelade. Patrik 
kunde inte räkna och trodde att det nu stod 2-1. 
Den ende som behöll lugnet var nog Thomas 
och tur var väl det så inte nervositeten smittade 
av sig på grabbarna. När slutsignalen ljöd kom 
segervrålet från alla barn, ledare och tillresta 
supportrar. Målen i finalen gjordes av Olle 1 
och Filip 2. 
 
Efter prisutdelning samlades vi åter en sista 
gång i omklädningsrummet för att göra oss i 
ordning för hemfärd. Några anhöriga hade tagit 
ut segern i förskott och överraskade oss med 
skumpa och Pommac. Tydligen säljer Expert-
butiken i Vänersborg inte bara ”videoband”. 
 
Inte nog med att vi var bäst på bandyplan, 
grabbarna blev även av bespisningspersonalen 
utsedda till de mest väluppfostrade. Vi vill 
tacka grabbarna och anhöriga för en fantastisk 
helg i Vänersborg. Vi vill även rikta ett särskilt 
tack till Mikael Svensson som fixade och 
körde bussen. 
 
/Patrik, Magnus och Thomas. 
 

==================================== 
Du har väl inte missat 

bandykillarnas kalender 
 

Den nakna sanningen 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Här får du ett smakprov på spelare 
och ledare. Vill du titta på fler 

läckra bilder finns kalendern att 
köpa för 100 kr 
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Melodifestivalen i Jönköping 2007
 
När vi fick förfrågan om vi tillsammans med 
Rottne IF ville hjälpa till att bygga om 
Kinnarps arena till en melodifestivalarena var 
jag ganska skeptisk. 
 
Det behövdes massor av folk, det var långt att 
åka, ja det fanns massor av problem bara man 
letade tillräckligt. Men där fanns ju också Owe 
och han hittade inte ett enda problem bara 
möjligheter och som vanligt blev jag övertalad. 
Att han tyckte att han och jag skulle vara där 
hela veckan var ju självklart sen fanns det ju en 
massa andra – och visst var det så.  
 
Ganska snart hade han samlat ihop ett 40-tal 
personer som tillsammans skulle jobba 725 
timmar från måndag till söndag ”helt 
fantastiskt”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

All och Eivor skruvar ihop scenen 
 
Vi började tidigt måndag morgon i en stor tom 
ishall. Totalt tömde vi 8 långtradare på alla 
prylar som kan tänkas behövas för att man 
skall kunna framföra åtta låtar. Resp. ansvarig 
hade 100% koll på vart prylarna skulle ta 
vägen. Själv hamnade jag i teamet som fixade 
alla strålkastarna. Teamledarna visste på cm. 
var de skulle hängas men dessförinnan hade ett 
gäng ”apor” klättrat runt på balkarna och med 
laserstrålar fått ramperna i precis rätt vinkel. 
 
De sista dagarna fick jag ägna mig åt att vara 
vakt. Först vaktade jag en ingång ner i hallen 
men det var ingen som ens försökte komma 
förbi där så jag blev förflyttad till en ytterdörr. 
Där gällde det bara att låtsas att man inte såg 
någonting för dörren var låst och ingen fick 
komma in utom två hantverkare.  

 
Torsdag och fredag fick jag vakta mellan 
artisternas loger och scenen. Det var trevligt att 
på nära håll få se och höra alla artisterna ett 
antal gånger innan det var dags för genrepet på 
fredag kväll. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Torsten, Bo ,Alf och Eivor vaktar lådan 
 
Då hade jag hört dem så många gånger så jag 
bytte plats med Anna-Lena som hade fått sitta i 
en korridor utan att se någonting. Även andra 
hade fått mindre intressanta platser där man 
t.ex. kunde räkna hur många ggr. artisterna 
besökte toaletten. 
 
På lördagen när allt skulle gå av stapeln satt 
jag hemma och tittade på TV och kunde 
konstatera att det var det en enormt tjusig arena 
vi hade åstadkommit  
 
Sammanfattningsvis var det en spännande och 
jobbig vecka och på ÅTIFs vägnar tackar jag 
för det enorma arbete som NI lagt ner. Ingen 
nämnd och ingen glömd. 
 
/Eivor 
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Stormen Per. 
 
Två år efter stormen Gudrun drabbades vi av 
stormen Per. En storm som inte på något vis 
kom i närheten av Gudruns kraft. Vid Gudrun 
var vi strömlösa i 72 timmar. Denna gång 
enbart i 26 timmar. Isen tog ingen skada. 
Ibland är det bra med tjock is. Tack, våra 
duktiga vaktmästare. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alf och Stig gräver stolpgropen 
 
De ekonomiska konsekvenserna blev tyvärr 
större pga. att en av belysningsstolparna blåste 
av mitt under en ”brinnande” P-17 match 
mellan ÅTIF och IFK Motala. Glädjande, kom 
vare sig någon spelare eller publik till skada 
och inga bilar fanns vid detta tillfälle i vägen 
(bara 10 cm ifrån).  
 
 
 
 

Nu gällde det att mobilisera alla goda krafter. 
Om Du tror det eller ej så hade vi en ny stolpe 
på plats och belysningen klar på fem dagar. 
Allt från att leta rätt på en 15 meters stolpe till 
grävning, elektriker, svetsare, kranbilar, gjutare 
m.m. Därutöver var vi som vanligt några 
hantlangare som gjorde det vi blev tillsagda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

John svetsar i skymningen 
 

Att vi inom ÅTIF har proffs inom respektive 
område gjorde detta möjligt. Dam- och 
flickledaren, och elkillen, GP med sina 
kontakter och sitt kunnande. P-15 ledaren John 
Sjögren som svetsar och smider i alla väder. 
För Stig Thuresson med sönerna Lars och Per 
finns inga hinder. Att sedan Backes med sina 
kranbilar och Kjell Sandström med sin grävare 
på kort varsel ställde upp för vår förening visar 
att det finns ett stort engagemang inte bara 
inom ÅTIF utan även från personer utanför. 
 
/Owe/

===============================================================================

Våra representanter i Smålandslag och Elitläger 
 
Åby-Tjureda har haft bra representation både på förbundets elitläger och i Smålandslaget i vinter. 8 
tjejer och 8 killar har varit med på elitlägren och visat upp att Åby har en bra bredd men också en topp 
som väl kan mäta sig med de bästa ungdomarna i vårt Småländska landskap.11 av dom tog i år en 
plats i Smålandslagen och de andra ligger inte långt från att slå sig in nästa år.  
 
Tjejerna har representerats av: Elin Andersson, Matilda Nilsson, Mikaela Dahl, Elin Norbe, Matilda 
Wernersson, Erika Gabrielsson, Ida Persson. Emelie Bodin  
 
Pojkarna har representerats av Erik Ljungberg, Andreas Haraldsson, Markus Bodin, John Holstensson, 
Emil Nilsson, Dennis Sjögren, Gustav Johansson och Martin Gunnarsson, 
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Säsongen som var… P-13 
 
För våra 40-talet barn som tränar och spelar i 
P13 började säsongen med tuff barmarks-
träning. Säg det barn som inte vet vad 
armhävningar, skottkärran och djävulssteg är.  
 
Våra pojkar födda -95 representerade 
föreningen i Nicke cup på bästa sätt och gick 
obesegrade genom cupen när vi finalslog 
Villa/Lidköping med 7-4. 
 
I Kosa cup kämpade våra -94:or till sig en 
andra plats efter en snöplig förlust mot Skirö 
AIK i den avgörande matchen. Cupen 
föregicks av ett träningsläger med mycket 
bandy men även flipperturnering, filmvisning 
och en lektion av kostråds expert.      
 
Det som har varit roligast i vinter var att se att 
så många barn har tagit ”stora kliv” och 
utvecklat sitt spelsinne och sin skridskoåkning. 
Men det är klart, har man Örjans eldgaffel i 
baken och hör Per’s ljuva stämma hela 
träningen så måste det bli bra. 

 
Även om vi inte vann alla matcher så var vi i 
alla fall det lag som hade de snyggaste 
matchtröjorna. (Bra jobbat Roger).  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi tackar alla barn, föräldrar och föreningen 
för en lyckad säsong. 

 
                          FORZA ÅBY           /Kent P/

============================================================== 

F-11 laget med ca 18 spelare. 
 

F-11 laget som spelat sammandragningar med 
olika klubbars P9, har slagit dom flesta och 
visat att förra årets F11 inte var någon 
”engångskull”. Bra motstånd har bla. våra egna 
P9 i Åby stått för, även om flickorna givetvis 
känner sig bättre !!!?? 
 
Som knorr på säsongen spelade laget Beyron 
Cup där F11 tog sig hela vägen till final helt 
utan avbytare. I finalen ställdes laget mot 
Vetlandas lag 1 som rättvist vann över våra 
utmattade flickor.  
 
Oerhört stolt ledar-Liliane meddelade oss 
andra ledare under vår dam-nattcup om denna 
fina framgång, som visar att nästa år blir ett 
tufft år för grabbarna i P11 igen. 
 
F11 laget har tränats på bästa sätt av Lill-Kek 
Bergstrand och Peter Claesson med Liliane 
Bodin som lagledare.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Framgångsrika F-11 tjejer 
 
 /GP

Grattis till er säsong F11 
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U16-17 
 
Ännu en tuff och rolig säsong är till ända. Vi 
startade med extra tidig ishallsträning två 
ggr/vecka. För att U-16 gänget skulle preparera 
sig på bästa sätt inför Mini world cup 
äventyret. 
 
Träningarna har varit välbesökta som vanligt 
när det gäller dessa grabbar, med några få 
undantag. Vi har jobbat med att få mer fart i 
vårt passningsspel och att sätta igång våra 
anfall högre upp på plan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Försäsongsträningen belönades med seger i 
NCC-CUP i Slottsbron där vi besegrade 
VARGÖN först i gruppen sen i FINALEN 
efter en riktig rysare. 
 
 
U-17 serien som är kvalificering till SM bestod 
av fem grupper, där de två första skulle gå 

vidare. Vi placerades i södra så klart och visste 
att chans till avancemang fanns. Vi vann mot 
Oxelösund, för att sedan förlora mot Vetlanda 
och Åtvidaberg, den senare en tung förlust i 
sista minuten. 
 
Nu var det bara måste vinna matcher då dessa 
två lag vägrade förlora tills vi möttes igen i 
slutet av säsongen. Nässjö, Motala och 
Katrineholm tvingades på fall efter tuffa 
drabbningar, där vår starka defensiv, jämnhet 
och speciella målgörare blev avgörande. Vi 
vann borta mot Åtvidaberg efter ytterliggare en 
kanon match, sedan spelade vi oavgjort mot 
serie ettan Vetlanda. Vi var mycket nära en 
vinst men det räckte till avancemang till SM-
slutspel redan innan sista seriematchen borta, 
mot jumbon Oxelösund. 
 
SM-slutspelet både började och slutade med 
Västerås. Borta första matchen på Rocklunda 
isstadion mot ett skridsostarkt lag där några 
spelar i Västerås U-19 lag och U-17 landslaget. 
Vi gör en bra insats och är nära att vinna men 
3-3 var nog ett rättvist resultat. 
 
Hemma börjar vi bäst. 2-2 i paus, jättechans till 
3-2, får istället mål i baken och matchen glider 
oss ur händerna. Vi försökte komma igen men 
den fysiska styrkan räckte inte riktigt till då vi 
till hälften är ett år yngre än Västerås.  
 
Vi ledare är jättenöjda och hoppas att era 
framgångar inspirerar både er och alla andra i 
föreningen till många och roliga stunder på 
isbanan. Lycka till med sommaraktiviteterna. 

 
/Bernt, Janne, Jörgen, Stefan, Peter/

====================================================================== 

Gissa vem? 
 
   Känner du igen denna Åbybo maila då ditt  
   svar till andeva@algonet.se 
 
                Rätt svar på förra numrets gissa vem? Lars Thuresson 
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 Damlaget & F13 med ca: 22 spelare 
 
När förra säsongen led mot sitt slut satte vi 
ledare oss och började planera för årets 
säsong 2006/2007. Hur skulle vi kunna 
utveckla Dambandyn i Åby och få våra 
flickor att höja sig ytterligare ett snäpp? 
Lösningen tycktes given för oss, en div 2 
serie för damer/flickor där alla lag skulle 
kunna spela oavsett ”överåriga” spelare. Så 
efter att under hela sommaren lobbat bland 
inblandade klubbar blev serien till på 
seriemötet i Nässjö i oktober 2006.  
 
I denna serie har våra damer som vissa 
matcher varit mellan 10 och 18år! spelat, 
med viss framgång. Laget slutade mitt i 
serien som bestått av 5 lag i dubbelmöte. I 
alla matcher har vi haft gott om spelare och 
gjort bra resultat utan genomklappningar 
även mot erkänt starka Jönköping bandy 
och IFK Nässjö.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bänken borta mot Bore 

 
En bra första säsong för ett lag som vi 
hoppas har flera fina år framför sig om vi 
kan behålla spelarna och förutsättningarna 
för ha ett damlag i åby-bandyn 
 
Utöver damlaget har även ett F13 lag 
spelat i pojkarnas sammandragningar på 
hemmaplan. För detta lag har det gått lite 
lättare. Endast en match har förlorats om 
jag minns rätt som partisk tränare. För i 
vinter har Leif Gabrielsson och jag själv 

GP återigen fått förtroendet att träna vårt 
dam & äldsta flicklag 2ggr / vecka .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

De duktiga F13 tjejerna 
 
Vår säsong avslutades med vår egen 
nattcup ”Tjejnatta” som blev en kul 
tillställning, även om Järhaga som 
insjuknade i kräksjuka inte kom till spel 
och BK Bore & Målilla fick kronisk 
spelarbrist.  
 
Som tur var fixade våra egna grabbar till 
ett blandat lag och ställde upp i turneringen 
även om dom ”ledsamt” nog inte fick vara 
med på övernattningen. Turneringens 
vinnare blev IFK Nässjö efter bra bandy.  
 
Vi har också haft stora framgångar med 
smålandslagen där totalt 7 tjejer fått 
chansen och bli inofficiella svenska 
mästare i Svenska Spel Cup som både F13 
och F15 vann i slutspelet, bra gjort.  
 
Nu satsar vi inför nästa säsong genom att 
försöka ge alla bandytjejer, som inte spelar 
fotboll i någon annan förening, möjlighet 
att träna / spela i Åbys damfotbollslag där 
Leif underhåller konditionen. 
                              // GP 
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Beyron cup 3/3-07. 
När Åbys duktiga F 11 skulle försvara färgerna 
i Beyron cup var det manfall i truppen. Alla 
verkade ha något annat för sig eller så var de 
sjuka. 24 timmar innan matchstart hade vi bara 
6 spelare i truppen. På fredag eftermiddag hade 
vi dock 7 spelare. Det får räcka tänkte jag. 
Tänkte i mitt stilla sinne att vi kunde låna 
någon/några av Åbys duktiga P 9:or som också 
skulle åka till Vetlanda. De har alltid så många 
spelare med sig. Så var det dock inte denna 
gång. Även de hade drabbats av sjukdomar 
som gjorde att de bara hade 9 spelare med sig. 
En av dessa grabbar fick dessutom magsjukan 
på plats och fick åka hem igen. Så vi gav oss 
iväg med minsta tänkbara trupp, 7 spelsugna 
flickor, 1 hängiven mamma (Kikki) och 1 
förväntansfull lagledare (undertecknad). 
 
Coachningen denna gång skilde sig markant 
mot vad lagets duktiga tränare Anders och 
Peter förespråkar. Åka skridskor, åka 
skridskor, åka skridskor låter det alltid. Inte 
denna gång inte! Nu gällde det att spara på 
flickornas krafter, spela lite smart! 
Instruktionerna löd: var gärna lite självisk, gör 
hellre målen själv än att spela snyggt och 
passa, när du är trött åk ner och vila en liten 
stund som sisteman osv. osv. 
 
Säga vad man säga vill om detta, men det 
funkade. Flickorna stred som krigare i ett 
elitförband. Resultat gav det också. Vi 
besegrade Skirös flickor med 6-3 (efter 
underläge med 0-3), Waggeryd 1 med 10-0, 
Skirö pojkar med 6-0, IFK Nässjö flickor med 
1-0 (det behövs inte mer!) 
 
Stämningen var på topp men flickorna började 
se lite smått slitna ut. Nu var det bara 
Vetlandas duktiga pojkar kvar som kunde 
hindra oss från finalspel. Julia A fick höga äran 
att vakta kassen i denna match. Det var första 
gången hon stod i mål. Toppen att våga det i en 
så viktig match. Rebecca spelade på topp, 
resten var försvarare!!! Nu gällde ansvar 
hemåt. Det ansvaret tog de också, allihop. 
Försvararna var Ida P, Emelie, Moa, Cicci och 
Emilia. Även Kikki som hela tiden stod och 
stöttade våra duktiga målvakter vid målburen. 
 
Vetlandapojkarna tog snabbt ledningen med 1-
0. Mina axlar kändes tunga, en stor klump av 

nervositet hade placerat sig i magen. Det gällde 
att flickorna spelade lika annars var det slut för 
denna gång. Då smäller det till. Vi reducerar! 
Nu gällde det bara att hålla ut. Det ska medges 
att Vetlanda hade flera chanser men flickorna 
skulle bara vinna denna match. Det gjorde de 
också. Lyckligare flickor än dessa just då fanns 
bara inte. VI VAR I FINAL!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tjejerna laddar inför match 
 
 
Att ladda om inför finalen krävde faktiskt ett 
besök på Mac Donalds. Vi hade ganska lång 
väntan så det passade perfekt med lite lätt mat 
innan matchen. Själva finalmatchen är inget att 
hänga upp sig på. Flickorna spelade jättebra, 
men Vetlanda 2 som vi mötte var bättre. Vi har 
inte en enda gång under säsongen slagit något 
av Vetlandalagen, så förlust 1-4 är ett mycket 
bra resultat av oss. 
 
Besvikelsen var stor hos flickorna just efter 
matchen, men om de fick tänka efter en stund 
så fick de inse att de vunnit silver med ett 
minimalt gäng. Storartat, är små ord i 
sammanhanget. 
 
Att nu våra pojkar också spelat toppenbandy 
knep en 6: e plats gav bara ännu mer glädje åt 
oss vuxna som fick följa lagen denna dag.  
Framtiden lovar mycket i dessa unga spelare. 
 

Liliane Bodin Lycklig och stolt ledare. 
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Mellan hopp och förtvivlan P 15 i Åtvidabergscupen 
 

Redan vid middagstid på fredagen lastade 
ledarna in sitt P 15-lag och den RIKLIGA 
packningen i minibussar.  
 
Vi föräldrar anslöt från olika håll under fredag 
eftermiddag och lördag morgon, och efter den 
sista kurviga och isspåriga vägsträckan klev vi 
äntligen ur bilen vid Kopparvallen i 
Åtvidaberg. En strålande sol och några 
minusgrader mötte oss och en härlig 
vinterkänsla infann sig. Förväntansfulla såg vi 
fram mot första bandymatchen. Några av oss 
hade höstens framgångsrika Mini World Cup i 
Bollnäs i färskt minne, och det är ju lätt att bli 
bortskämd med framgångar. 
 
I cupens första match inledde våra P 15-
grabbar mot hemmalaget Åtvidabergs BK 
Slutresultatet blev vinst till Åbygrabbarna med 
4 - 3. Matchens lirare blev John H med sina tre 
mål. Starkt att rå på ÅBK i deras egen cup!  
 
Enligt ledarna var killarna nöjda och somnade 
ganska tidigt. Vi supportrar var också nöjda. 
Allt enligt planerna hittills, och vi anade redan 
en viss segervittring?  
 
Lördag förmiddag och dags att möta Boltic-
Göta. Åby spelade trögt och utan inspiration 
och vi i hejarklacken stod tysta och tittade 
förvirrat och osäkert på varandra. Var det här 
verkligen våra grabbar? Eller som en av 
ledarna uttryckte det; ”Det verkade som om 
killarna har glömt ta av klaffarna” Förlust 2 -0. 
 
En viss osäkerhet kom smygande; kunde det 
verkligen bli så illa att våra duktiga pojkar 
riskerade att bli utslagna redan i gruppspelet? 
Det stämde inte med våra planer! Spända 
följde vi utvecklingen i cupen under 
eftermiddagen och kvällen – dels på plats och 
dels via dator. Och efter middag och vila för 
killarna så var det dags för en ny match. 
 
Västerås SK lördag kl 20.30. Västerås spelade 
mycket fin bandy, men matchen blev jämn, 1-1 
i halvlek. Det avgörande målet kom i 
slutminuterna; en kort hörna från John H till 
Gustav som rundade och satte in bollen i taket. 

Gustav blev matchens lirare. Det visade sig 
senare att Åby vann sin grupp. 
 
Än en gång hade killarna överraskat och varit 
bäst när det verkligen behövs! Enligt vissa 
rykten var det ett gäng häst tjejer som blev 
besvikna när killarna inte kunde gå på disco på 
kvällen, men så är ju livet med idrottsmän. En 
morgontidig kvartsfinal är viktigare. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Söndag morgon, kvartsfinal mot Örebro SK 
Nu var killarna laddade och Åby var det klart 
bättre laget med fint spel och härliga åkningar. 
Synd bara att Emil blev skadad, men bra att det 
fanns sjukvårdskunniga på plats i Åtvidaberg 
för en första omplåstring. Vinst med 6-2 och 
vår libero Dennis blev matchens lirare. Klara 
för semifinal. 
 
I nästa stora match tyckte Åby att de hade en 
revansch att fordra på Vetlanda BK, efter 
senaste mötet i serien. Och nu blev det en 
otålig väntan för oss föräldrar. Tur att 
arrangörerna hade korvgrillen igång. Vi 
konstaterade åter att inget är som ”Team 
Melin” i Åby när det gäller att spola is!  
 
Semifinalen mot Vetlanda BK 
Nu hade killarna ökat upp tempot och när 
matchen nådde full tid stod det 3 -3. Nu 
väntade sudden death och killarna gav allt. I 
suddens andra del slår John P ett inslag över 
Vetlandas backar och Gustav slår in bollen i 
mål. Klart för FINAL! Matchens lirare blev vår 
målvakt Erik. 
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Gissa om vi i klacken jublade… Nu kändes det 
bra att veta att grabbarna var i trygga händer 
hos ledarna, medan vi föräldrar kunde gå till 
stadshotellet och ladda upp med Dagens rätt 
inför eftermiddagens hårda drabbning;  
 
Final mot Gustavsberg från Stockholm  
Vi visste att Gustavsberg hade stora killar och 
flera duktiga skridskoåkare. Dessutom saknade 
vi i vårt lag de skadade John H och Emil, som 
alltid ger allt. Och mycket riktigt så blev 
motståndet för stort för våra trötta, men tufft 
krigande grabbar. Förlust med 5-1. Matchens 
lirare blev Martin P. 
 
Sammanfattningsvis ännu en fantastisk 
ungdomsturnering av Åby Tjureda IF: 

- maximalt antal spelade matcher i 
turneringen 

- pris till matchens lirare i alla utom en 
av sina matcher  

- en andra plats i turneringen med 
medaljer och en fin buckla till 
föreningens samlingar! 

 
Tack grabbar och tack föreningen för alla 
spännande och trivsamma upplevelser som vi 
föräldrar får genom bandyn. Vi ser redan fram 
emot nästa säsong! 
 
Kenneth & Marie  
(föräldrar till ”målvakts-Erik”) 
 
 
 

================================================ 
Spelarporträtt Tobias Johansson 

 
Tobias Johansson är 22 år och kommer 
ursprungligen från Lammhult. Numera har han 
dock flyttat in till metropolen Växjö.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
När jag fick höra att han jobbar som snickare 
började jag fundera lite på det där med ”hönan 
och ägget”. Är det så att snickare är bra 
bandyspelare eller att bandyspelare är bra 
snickare? I Åby verkar det i alla fall som vi har 
fått ihop ett helt gäng duktiga snickrande 
bandyspelare. (Per, Lars, Martin, Markus, 
Tobias- kanske finns det fler) Så mitt tips för 
nya värvningar. Ring byggfirmorna.  
 
 
 
 
 
 
 

När det gäller Tobias har han i alla fall spelat 
bandy i Åby sedan han var 11 år och blev 
ditlockad av kompisar. Förutom bandyn spelar 
han även fotboll och då för hemmaklubben 
Lammhult.  
 
På bandybanan håller han mest till på den egna 
planhalvan som defensiv mittfältare, libero och 
back. Sin stryka tycker han är att han är en 
spelförstörare och ofta är ivägen. (Jag glömde 
att fråga, men jag hoppas att han menar för 
motståndarlaget). Sina svagheter vill han inte 
skylta med i tidningen. Vem vet, tränaren har 
kanske inte upptäckt dom ännu. 
 
Bandy tänker han i alla fall hålla på med ett bra 
tag till. De är ett glatt gäng som ha kul ihop 
även om resultatet denna säsongen kanske inte 
blev vad man hade hoppats på.  
 
Men även om det inte blev succé på banan i år 
så blev det succé med deras nya karriär som 
fotomodeller. Tobias tyckte det var en kul grej 
men har inte hört så mycket kommentarer om 
kalendern. Försäljningssiffrorna får dock tala 
för sig själv.  
 
Läser:  Kalle Anka 
Ser på:  Hipp Hipp, Sällskapsresan 
Musik:  Lyssnar på det senaste 
Favorit bil:  Sirocco 
 
/Eva Berg/ 
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P11 säsongen 06/07 
 
Nu har det gått några veckor sedan 
bandysäsongen tog slut. Säsongen avslutades 
som vanligt med en härlig inramning vid 
bandyavslutningen. Roligt att så många kunde 
vara med på avslutningen också. Truppen i P11 
har i år varit killar som är födda 96 och 97. Vi 
har haft 13 st 97:or, 9 st 96:or och 1 98:a. 
Alltså har vi sammanlagt varit 23 st. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I vinter har vi haft 24 träningar. På dessa 
träningar har vi haft ett snitt på 14 st killar per 
träning. Under säsongen har vi kört mycket 
skridsko och skotträning. Att vi har övat på 

skyttet har verkligen synts på våra matcher då 
grabbarna har skjutit mycket mer från distans 
vilket resulterat i mål och ett antal fina 
hörnmål.  
 
Alla grabbar har haft en rejält positiv 
utveckling i sitt bandyutövande under året. Vi 
har varit på 6 st matchsammandrag och 
killarna har spelat rena propagandabandyn i 
flera matcher. Det roligaste är att passnings-
spelet har varit fantastiskt bra under flera 
matcher.  
 
De bästa matcherna under hela säsongen 
gjordes nog i vårt första matchsammandrag i 
Jönköping. Där släppte grabbarna boll och tog 
nya positioner hela tiden. Höjdpunkten för året 
Var annars när vi var i Vänersborg och deltog i 
HSB-cupen. Efter att ha gått obesegrade 
genom gruppspelet och vunnit finalen kunde 
grabbarna till slut höja segerbucklan och föra 
hem den till Åby.  
 
Vi ledare Patrik, Magnus och Thomas vill 
tacka för ännu ett kanonroligt år med dessa 
fantastiska killar. 

P 15  
 

Våra -92 -93: or startade säsongen tungt. 
Började med en nyckelbensskada på en av 
spelarna redan i Nickecupen som gick av 
stapeln helgen innan seriepremiären. 
 
Spelade bra under säsongen. Var i tabellen vi 
hamnade är svårt att avgöra då serien inte 
spelades klart av olika anledningar. Att bryta 
nyckelbenet var ”poppis”. Två spelare i samma 
lag är väl maximal otur. Är det så att man är 
extra känslig när man växer så hoppas vi att 
killarna växt klart nu! 
  
När det var dags att försvara Åbys färger i 
Åtvidaberg spelade killarna toppenbandy. De 
tog sig ända till final där vi fick se oss 
besegrade av Gustavsberg. Tvåa är ändå ett 
mycket bra resultat. 
 
/Håkan Bodin (spökskrivare Liliane Bodin)/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marcus Bodin längtar efter att säsongen ska börja 
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Slussfestival 

 
Lördag 30 Juni 

 
Start kl 13,00 med dragkamp. 

 
Småstjärnor med Peje, lotteri, servering, 
Kom och heja fram din gata i stafetten 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dans till Peje & Co 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kl 21.00 
startar ankracet 

 Gästartist: Anna Book 
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Åby P-9 
Dags för säsongssammanfattning för 
våra yngsta bandykillar. Säsongen 
började med minst tio regnträningar i 
streck. Detta avskräckte dock inte våra 
bandyhjältar. Vi har i snitt varit 20-25 
barn per träning. Resultaten i poolspelen 
har varit både upp och ner, men man har 
verkligen sett att grabbarna har blivit 
bättre för varje match dom spelat. I 
Beyron cup kom vi på en hedrande sjätte 
plats av tolv lag. Kämpaglöden var 
magnifik. 
 
Den stora finalen på säsongen var den 
sedvanliga avslutningen i Åby med 
matcher, korv och välförtjänta 
guldmedaljer. Vi vill tacka alla -98or 
som nu tar steget upp till P-11 och 
hälsar alla -00 och -99or välkomna till 
nästa säsong. 
 
Ett stort tack till barn, föräldrar och alla som gör bandyn möjlig i Åby. PS. Ett extra stort tack till 
ismakarna. 
                                                                                                                                   /Tränarna för P-9/ 

Fotboll+ Danmark = Jättekul 
Det var kul i Danmark. Den första dagen i 
Danmark tränade vi. Då var det en fest och 
barnen där tog en boll som vi behövde. Då 
sprang jag och tog tillbaka den sen började dom 
skratta jättemycket.!!!!  
 
Vi tränade mycket och matchen mot danskarna 
blev 1-1 Nellie gjorde vårat mål. Men dom där 
danskarna vi spelade i mot markerade rätt 
konstigt…. Dom drog liksom ut armarna och höll 
fast en. Det tyckte jag var taskigt.  
 
Sista kvällen mådde jag illa och dom andra 
började bråka så jag inte kunde sova. Sen blev alla 
sams och vi körde melodifestivalen. Det var 
jättekul. Kikki och Eva vann med ”A little bit of 
love”!!!! Sen köpte jag en ny kanin som blev 
våran maskot. Den heter fisen!! Sen åkte vi hem 
från dagiset i mini bussarna vi hade hyrt. SLUT 
 
Namn: Elina Rapp 
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Åbys nya tränare i herrfotboll. 
 
Fredrik Jangvik är en person som ”tog tag i 
det” Detta betyder oerhört mycket, som vår 
ordförande skulle sagt. En fortsättning på en 
högre nivå än föregående år var en absolut 
nödvändighet för att bibehålla truppen. Vi är 
glada att Fredrik tog initiativet och har 
intresset att återskapa glädjen för så många 
fotbollsintresserade. Detta helt ideellt!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vem är Fredrik? Vi kommer lite närmare 
honom efter dessa frågor. 
 
Ålder:  33år 
 
Familj: Sambo Lena och barnen Emelie 

och Alvin 
 
Favoriträtt: Lasagne 
 
Yrke: Systemutvecklare 
 

Meriter:  Varit sommarproffs i 3 dagar 
(tjänade 150kr) Nästan på väg 
till Div 3 klubb men valde att 
flytta till Växjö. 
 

Hur länge har du bott i Åby:? Ca 2,5 år trivs 
bra! 
 
Varför tränare i Åby? Kände att det fanns 
många unga grabbar som var duktiga, som 
ville träna mer än 1ggr veckan. Det var mycket 
snack och någon var tvungen att ta tag i detta. 
 
Laget hur känns det? Mycket lovade. Vi har 
en klar potential bla. fem nyförvärv. Hoppas på 
en placering i övre halvan. Vi har mycket att 
lära, så nästa år blir intressant. 
 
Får vi se dig på planen i år? Troligtvis, men 
det är svårt att motivera om vi fortfarande är 
20 man på träningarna. 
 
Hur gillar du bandy? Mycket trevlig sport, så 
länge den spelas inomhus! 
 
5 Snabba 
Öl/vin  Öl 
Bil/Motorcykel Bil 
Man.United/Barcelona Liverpool  
Spara/Slösa  Slösa 
Boxerkalsonger/Brief Boxer 
 
Övrigt: Det kommer att bli kul i år  
 
/Peter J/ 

=================================================== 
 
 

Håll dig uppdaterad 
 

WWW.atif.nu 
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Timpas minnesfond till GP
 
Vi gratulerar vår bandytränare Göran Persson, 
mera känd som GP, som har tilldelats 
utmärkelsen Timpas minnesfond som går till 
en spelare eller ledare inom dambandyn.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vem är då GP? Jo, han har i år uppnått den 
ärevördiga åldern av +/- 50 år. Han bor i Växjö 
med hustru och två döttrar (som givetvis spelar 
bandy). Ja, det vill säga döttrarna alltså. 
Eftersom han inte enbart kan livnära sig på 
utmärkelser och minnesfonder så ser han till att 
få lite tillskott i kassan genom att driva en egen 
elfirma.  
 
Sin egen aktiva karriär i bandy beskriver han 
som lovande div III spelare i Värendspojkarna 
i 30 år. Som alla andra har han även spelat 
fotboll men där tog karriären slut i Östers 
juniorlag.  
 
Nu har han dock lämnat spelarkarriären bakom 
sgi men inte har det blivit lugnare för det utan 
snarare tvärtom. Sedan fem år tillbaka tränar 
han flickorna i Växjö FF:s U-lag på sommaren 
och i tre år har han nu framgångsrikt coachat 
de äldre flickorna och damerna i Åby i bandy. 
Där har han tillsammans med Leif och Lilian 
fått ihop ett bra ledarteam.  
 
Tillbaka till Timpas pris. GP tror själv att en av 
anledningarna till att han fick priset är att han 
var den drivande till att dra igång den Div II 
damserie med fem lag som Åby i år har spelat 
i.  
 
 
 

 
Hans mål med dambandyn i Åby är att inom 
några år ta klivet upp i div I. Idag har F13 och 
damlaget en spelartrupp på 26 spelare och att 
det är klass på många spelare ser vi ju genom 
att vi hade 7 representanter i Smålandslaget.  
 
Tjejerna tränar idag två gånger i veckan och 
GP känner att det är ett stort stöd i föreningen 
för dam- och flickbandyn. Fast när vi nu kom 
bättre än herrarna i serien så borde vi ju få ta 
över deras träningstider också, eller hur? 
 
Med egen firma och träningar både sommar 
och vinter, har då en man som GP tid för några 
andra intressen? Jodå, det finns ju motor-
cyklarna också som han håller på med på 
hobbynivå. Han har tre cyklar själv och 
favoriten det är Motoguzzi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi är glada i föreningen att vi har en så 
drivande och engagerad ledare som GP och vi 
önskar lycka till med den fortsatta dam-
satsningen och hoppas att få gå på div I 
matcher snart. 
 
/Eva Berg/ 
 



TJUR NYTT 

 17 

Sponsorpresentation 
 
Jonas Andersson är för många i Åby en 
välkänd man, men andra boendes en bit bort 
känner honom kanske inte alls eller så vet man 
bara att han är med i dragkampsgänget som 
alltid vinner vid slussfestivalen. 
 
Jonas är född och uppvuxen på Norr i Växjö 
där han tidigt kom in i idrottandets värld. Det 
mesta som fanns att erbjuda prövade han. Vad 
sägs om Handboll, Simning, Tennis, Land-
hockey och även Hockey Bockey på is, för att 
nämna några av aktiviteterna han sysslat med. 
Fotboll däremot har inte varit så lockande. 
Men med Mia i huset så är nog den sporten 
välrepresenterad ändå. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jonas har så här långt, ägnat hela sin yrkes-
karriär åt branschen för dagligvaror. Han 
började med sommarjobb på dåvarande 
Kvantum i Växjö den hos legendariske affärs-
mannen Bernt Aronsson. 
 
Efter skolorna började Jonas jobba åt Juvel, ett 
känt varumärke inom kooperationen. Efter 8 år 
var det dags att gå vidare, och han hamnade 
åter i ICA. Där blev det först 5 år med frukt 
och grönsaker, som följdes a 5 år som drifts-
ansvarig för Kvantumbutiker landet runt. 
Sedan ett år tillbaka är Jonas detaljhandelschef 
hos Bergendalsgruppen. Bergendalsgruppen är 
det familjeföretag som driver Citygross, AG 
och Eko butikerna. 
 
Jonas är placerad i Hässleholm där huvud-
kontoret finns, och han tillbringar halva tiden 
där, resten av sin tid finns han ute i landet på 
plats där nya butiker skall etableras. Där är det 
kontakter med människor med varierande 

uppgifter som gäller. Det rör sig om folk från 
kommunen, fastighetsägare, entreprenörer av 
olika slag, samt inte minst de tänkta ansvariga 
för butiken i fråga. Ett jobb som han trivs med 
som fisken i vattnet.  
 
Det händer i sanning mycket runt Jonas hela 
tiden. Han har precis öppnat en butik i Falun 
och en i Karlshamn, nästa vecka (i skrivande 
stund) öppnas en butik i Norrköping och 
veckan därpå en i Sundsvall, som i sin tur följs 
av en i Höganäs o.s.v. o.s.v. Han säger att 
målsättningen är att 50 butiker skall ha 
etablerats före 2012. Lycka till. 
 
Familjeföretaget Bergendals har en uttalad 
målsättning att stödja Svensk breddidrott i 
allmänhet och ungdomsidrott i synnerhet, och 
här kommer vår förening att passa som 
handsken tycker Jonas, som tagit initiativet till 
att just ÅTIF får vara med att åtnjuta ett stöd 
från hans arbetsgivare under namnet 
Citygross. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
På de få lediga stunder som blir över ägnar 
Jonas sig åt arbete på sina skogsfastigheter i 
Nykulla och Julatorp. Där finns nu inga 
problem med sysselsättning efter besöket av 
Per med de efterdyningar han lämnade. 
Annars är det fiske och jakt som Jonas helst av 
allt, bredvid familjen, ägnar sig åt. Inget slår en 
dag på isen med angeldon och lite korv-
grillning. Det är det ultimata fisket samtidigt 
som den sociala faktorn kan vara hög.  
 
Att den sociala faktorn är hög hos Jonas kan 
jag bara understryka, då jag lämnar honom 
efter ett par timmars trevlig pratstund. 
 
/Ecke/ 
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Säsongen 2006/2007 ÅBY/TJUREDA  A-laget. 
 

Sammanfattning av gjorda matcher, noteringar samt reflektioner över säsongen 2006/2007 
 
Match  Resultat      Plus/Minus                  OK Notering 
1: Månsarp – Åby  2-1                         - 1   Skit dubbel 
2: Åby-Bore  15-4                      +11  ok Förväntat 
3: Åby – Tjust   1-6                         - 5   Skit 
4: Nävelsjö- Åby   6-3                         - 3   ok Förväntat 
5: Öjaby – Åby   8-3                         - 5   Skit 
6: Åby-Skirö  5-4                        + 1  ok Kanon 
7: Åby-Stjärnan  5-7                         - 2  ok Skit 
8: Åby – Öjaby   2-2       Skit 
9: Skirö – Åby   6-3                         - 3           Skit 
10: Åby-Nävelsjö 4-7                         - 3   Förväntat 
11: Tjust – Åby  7-2                         - 5   Förväntat 
12: Bore-Åby   1-11                       +10  ok Förväntat 
13: Stjärnan – Åby  12-2                       - 10   Förväntat 
14: Åby-Månsarp   8-2                         + 6  ok Förväntat 
 
Match nr 1 En blöt historia som inte skulle ha spelats. Det var parodi och de vann oförtjänt. 
Match nr 2 Vi var skärpta hela tiden och gav dem aldrig någon chans. 
Match nr 3 Vi var aldrig med. De var det bättre laget men vi kan bättre än så här. 
Match nr 4 Vi strider bra och förlorar på otur, härlig kämpainsats. 
Match nr 5 Det här var inte bra. Glöm snarast. Det ser oroväckande ineffektivt ut. 
Match nr 6 Äntligen fungerar det, tyvärr ännu mer skador, underbar inställning 
Match nr 7 Vi äger matchen men de gör det sista lite bättre än oss. 
Match nr 8 Halv revansch men det är vår match. Vi måste avgöra tidigare. 
Match nr 9 Vi förlorar på vår ineffektivitet och givmildhet. 
Match nr 10 Vi förlorar mot ett bättre lag men är nära att skrälla. Vi hade nästan i säcken. 
Match nr 11 Vi är för tunna och har det tungt i första, bra i andra men det räcker inte. 
Match nr 12 Vi gör en bra match. De har egentligen ingenting att sätta emot. 
Match nr 13 Det värsta vi har varit med om. Vi räcker inte till och är aldrig med i matchen. 
Match nr 14 Vi presterade ett bra spel överlag men motståndet sämre än väntat. 
 
Mina personliga reflektioner… 
Stjärnan borta är känslomässigt tråkigast. 
Öjaby borta är sämsta insatsen. Skirö hemma 
är den goaste insatsen. Månsarp borta är 
floppen på säsongen. Årets spelare i A-laget är 
Tobias Johansson. Det är många som är med 
och gör det men i år var det Tobbes år, inget 
snack. Sjukdomar och skador förstörde det 
mest av våra planer. 
 
Inget ont utan att det för något gott med sig. 9 
spelare från U-17 representerade vårt A-lag. 
Skillnaden mellan äldst och yngst var 33 år och 
förmodligen minst lika många kilon. 
Säsongens spelmässiga höjdpunkt var vår egen 
turnering. Vi spelade riktigt bra och vann klart. 
Vädrets fantastiska makt gjorde att vi höll en 
tyst minut när vi tränade för första gången utan 
regn långt fram på säsongen. En kämpig 

säsong på många vis men vi krigade hela 
vägen och det ät det som räknas. 
 
Till slut… 
Tänk vad tiden går fort, 3 år och ett antal 
träningar och matcher i senior truppen, många 
glada och fina stunder tillsammans så är det nu 
slut. Det känns onekligen lite konstigt och 
vemodigt att sluta som tränare men samtidigt 
är det faktiskt så att utveckling sker bara 
genom förändring och vi måste hela tiden 
förändra oss för att utvecklas. Jag hoppas att 
utvecklingen fortsätter och jag vet att vi kan se 
fram emot fortsatt underhållande bandy i Åby 
även nästa säsong.Det borgar de nya ledarna 
för. 
 
Tack för denna tid tillsammans med Er och 
lycka till nästa säsong.             /Stefan Nilsson/ 
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Bandytraditoner
Det heter ju att bandysporten är en sport med 
traditioner. Att det stämmer skall jag här ge 
några exempel på. 
 
Varje år den tredje lördagen i mars avgår det 
en buss från konstisbanan i Åby fylld med 
ledare och funktionärer från Åby-Tjureda IF. 
När sockengränsen till Berg passeras börja det 
alltid att ”pysa” i bussen. I höjd med Wrigstad 
delar ordförande Owe ut den återkommande 
utvärderingsenkäten och en viss tystnad brukar 
infinna sig. Men den är tillfällig och i höjd med 
Jönköping har ett otal sk bandyhistiorier 
förmedlats via högtalarsystemet.  
 
Vid passagen av Linköping är det dags för ny 
pappersutdelning – den årliga frågesporten i 
kategorin värdelöst vetande och givetvis med 
den vanlige segraren (vars namn min 
blygsamhet förhindrar mig att nämna). 
Färdkosten intas som alltid i Nyköpingstrakten 
och resan når sitt traditionsenliga mål – 
Stockholm - framåt eftermiddagen.  
 
Efter sedvanlig incheckning och visiter på 
varandras rum sker återsamling på 
Centralbadet för det årliga vårbadet. Efter 
denna utvändiga vederkvickelse sker 
motsvarande invändig behandling under 
aftonens bankett a la´ Carlssons. Därefter 
inträffar det intressanta fenomenet att man 
överallt i Stockholms centrala delar kan 
påträffa glada ÅTIF’are. Stampen, Fashing, 
Sky Bar, Mälarsalen, Carlsson’s är bara några 
exempel på hemsökta lokaler.  
 
Varje år den tredje söndagen i mars så möts ett 
antal ledare och funktionärer i Åby-Tjureda IF 
i en hotellmatsal någonstans i Stockholm för 
att försöka äta frukost. Oftast är det samma 
antal som dagen innan anlände till Stockholm. 
När bussen avgår norrut mot Studenternas IP 
är samtliga dock alltid ombord såsom 
traditionen bjuder. Under färden norrut så 
vidtas en del förberedelser såsom spel & 
dobbel, ombyte, biljettletande och 
törstsläckande inför den årliga bandyhögtiden 
SM-Finalen.  
 
Detta år en helt traditionsenlig sådan mellan 
Edsbyn och Hammarby. Här kunde vi återigen 
se en match fylld av bandytraditioner. 

Studenter i frack och oslipade skridskor med 
ballonger, Peter Jihde och Jonas Claesson 
görande piruetter, supporters med 
krigsmålning, portföljer och bengaliska eldar. 
Köer till bajamajor och korvstånd.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hammarby dominerar första halvlek och leder 
med 3-0 efter 69 minuters spel men tappar 
ledningen och det är 3-3 vid full tid. Eftersom 
alla bandyvänner vet att Hammarby inte kan 
vinna en final så tar Edsbyn sitt ansvar och gör 
3-4 i sudden och ännu en tradition är obruten.  
 
Hemresan påbörjas med att den årliga 
tippningssegraren utses och att denne skänker 
som vanligt vinsten till den bästa bandy-
föreningen i världen – Åby-Tjureda IF. 
Utspisning sker återigen på stamstället i 
Nyköping och under hemfärden ägnar sig ett 
antal åt återhämtning och rehabilitering medan 
andra utvärderar årets säsong eller planerar 
nästa års. Bussens ankomst till kontisbanan i 
Åby innebär att cirkeln sluts och att 
bandysäsongen 2006-2007 definitivt har 
avslutats. Tack till alla som gör det möjligt att 
få delta i denna härliga idrottstradition. 
 
/Micke Sundholm/ 
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Nyinflyttade till Åby
För att de nyinflyttade skall känna sig 
välkomna samtidigt som de får lite information 
om bygden brukar vi med ojämna mellanrum 
kalla samman till en liten träff i klubbstugan. 
 
Ett 10-tal hade hörsammat inbjudan. Vi som 
varit med några år och hört Owe prata om Åby 
förr och nu ett antal gånger förundras över att 
det fastnar lite nytt varje gång. Ljunglöfs snus 
och Gyllenswärd har båda satt sin prägel på 
Åby gård. 
 
Vi har gått från 3 affärer, bank, mejeri, 
möbelfabriker osv. till att ha 7 km till närmsta 
affär. Men vi enades om att idyllen, slussen 
och ångaren Thor har vi kvar. 
 
Vi avslutade med lite förtäring och inte minst 
en pratstund för att lära känna varandra. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Våra nya Åbybor 
 

/Eivor/

 
===================================================

Nytt tränarteam för seniorbandyn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Efter tre år slutar nu Stefan Nilsson som tränare för seniorbandyn. 
 

Ansvaret kommer nu att övertas av det framgångsrika tränarteamet på ungdoms-sidan,  
Jan Jonsson, Jörgen ”Lillen” Ivarsson och Bernt Gustavsson 
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Damlaget 2007 
 
Det är en del nyheter i damlaget i år. Micke 
Wernersson, Leif Garbrielsson och Rolf 
Berntsson är nya ledare och kvar från den 
gamla tränarkåren är Kenneth Svensson.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rolf, Leif och Micke årets tränarkår. Saknas på 
bild gör Kenneth Svensson 

 
Vi har även en hel del nytt och nygammalt i 
spelartruppen. Tillbaka till Åby är Nina 
Bergström och Emma Norden. Nya i 
föreningen är Moa Svantesson, Moa 
Birgersson, Sofie Eriksson, Frida Börgesson 
och Martina Martell (hoppas att jag inte 
glömde någon). Det har naturligtvis även slutat 

några spelare men dom tänker jag inte nämna 
vid namn här. 
 
Förra året blev det ett ganska tufft matchande 
för många spelare eftersom vi hade både A och 
B lag med en ganska liten spelartrupp. Vi 
beslutade därför att endast anmäla ett A-lag 
denna säsong.  
 
Årets upplaga är tänkt att bli som ett startskott 
för en nysatsning där vi åter vill sätta ÅBY på 
damfotbollens karta, vi har fokuserat på att 
uppnå en god sammanhållning. Vår plan för 
laget är att satsa långsiktigt, skapa en god 
laganda, ge spelarna kunskap om vår spelidé 
och försöka ge dom trygghet i sina positioner. 
 
Våra mål är att utveckla laget i år så att vi 
nästa år kan sikta på att ta klivet upp. Vi vill 
också så snart som möjligt ha en så stor trupp 
att vi åter kan ha ett B-lag. 
 
Hittills i år har vi spelat 5 träningsmatcher med 
bra resultat. Det här däremot gått lite trögare i 
seriestarten men det hoppas vi har vänt nu när 
ni läser detta. 
 
/Leif G/ 
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Premierade medlemmar! 
 
Flera av våra duktiga ledare har under 
vinterns tilldelats olika utmärkelser. 
 
Stefan Nilsson har ur Smålandsbandyns 
Ungdomsfond (f.d. Bertil Jonssons Minne) 
tilldelats ledarstipendiet för sina 
ledarinsatser inom i första hand 
ungdomsbandyn. Han har fört fram de 
småländska tjejerna till tre riksmästerskap-
segrar och vidare två RM-segrar med 
småländska pojkar. Ingen ledare inom 
Smålandsbandyn har varit så framgångsrik 
som Stefan. I ÅTIF har Stefan varit ledare i 
9 år, varav 6 år som ungdomsledare och de 
senaste tre åren som tränare för våra 
seniorer. Priset delades ut av Arne Argus. 
på Smålands bandyförbunds årsmöte den 
21/5. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Börje Melin har från Växjö Kommuns 
Fritidsnämnd tilldelats utmärkelse och 
stipendium för sina ideella insatser inom 
föreningslivet under ca 50 år. Han har varit 
kassör i vår förening sedan 1963 och 
dessförinnan var han föreningens 
ordförande i två år. Dessutom är han den 
store bingolottogeneralen hos oss. Otaliga 
är de timmar han stått utanför Åhlens i ur 
och skur och sålt bingolotter. Priset 
utdelades vid det högtidliga Nationaldags-
firandet i Museiparken. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kent Pettersson har fått Lions stipendium 
för sina fina ledarinsatser inom ungdoms-
idrotten, som bandyledare i ÅTIF och som 
fotbollsledare i Rottne IF. Kent är en 
mycket seriös och engagerad ledare och vi 
hoppas att vi får ha honom kvar i många 
år. Han har varit ungdomsledare i ÅTIF 
under 7 år och dessförinnan var han vår 
bandymålvakt under många år. Kent är 
STOR GRABB i ÅTIF och under sitt sista 
aktiva år hade han ofta med sig sonen 
Jacob som lagets maskot. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
/Eivor/ 

 


